UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Direito

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3D, Sala 307 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4226 - diretoria@fadir.ufu.br - www.fadir.ufu.br

RETIFICAÇÃO

Processo nº 23117.028750/2025-09

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

LISTA DE CANDIDATURAS HOMOLOGADAS
EDITAL DE ELEIÇÃO DIRFADIR 02/2025

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA DIRFADIR Nº 167, DE 03 DE JUNHO DE 2025 (6393198),
torna público, para conhecimento de todos os interessados, a retificação da Lista de Candidaturas
Homologadas, relativa ao Edital de Eleição DIRFADIR Nº 02/2025 (6305295).

ONDE SE LÊ:

REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO NO CONSELHO DA FACULDADE DE DIREITO (1 VAGA)

1. STÊNIO EDUARDO SOUZA ALVES

LEIA-SE:

REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTRATIVO NO CONSELHO DA FACULDADE DE DIREITO (1 VAGA)

SEM INSCRITOS

Profa. SIMONE SILVA PRUDÊNCIO

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria DIRFADIR Nº 167, de 03 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Simone Silva Prudêncio, Professor(a) do Magistério
Superior, em 16/06/2025, às 17:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6432116 e
o código CRC 1D9A7C51.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23117.028750/2025-09 SEI nº 6432116